2023 年 12 月 27 日

お客様、関係会社各位

株式会社 USEN NETWORKS

弊社サービスサイトにて「ビジネスソリューション」コンテンツページの公開について

平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、弊社サービスサイトにて専用コンテンツページ「ビジネスソリューション」を公

開しましたので下記の通りお知らせします。

記

【「ビジネスソリューション」とは】

弊社では企業様に向けて、様々な課題解決のためのソリューションを提供しております。そ

のなかでも、企業様と弊社にて光回線サービスの利用契約を締結し、企業様の従業員やお客様

に向けて、ご自宅で利用する光回線を提供しております。

企業様は、従業員やお客様に向けて福利厚生やベネフィットとして光回線を無償、もしくは

お得に提供することにより、通信品質改善による生産性向上に限らず、社員満足度の向上、テ

レワーク推進による企業イメージの向上による人材確保などにもつながります。

弊社サービスサイト「ビジネスソリューション」専用ページ

弊社では引き続き、法人向け光回線サービス「USEN 光 plus」、個人向け光回線サービス

「USEN 光 01」をはじめ、様々な通信サービスの提供を通じて SDGs の目標の 1 つでもあるイ

ンフラ整備※1に貢献し、働く環境に左右されないディーセント・ワークの推進※2に取り組んで

まいります。

（※1）SDGs の中でも、本件はゴール 9 に貢献します。

（※2）SDGs の中でも、本件はゴール 8 に貢献します。

【お客様からのお問い合わせ先】

株式会社 USEN NETWORKS

商品企画統括部 マーケティング推進部 石川

E-MAIL：unw_marketing@usen-networks.jp

以上

https://usen-networks.ne.jp/business/bbx/
mailto:unw_marketing@usen-networks.jp